



سارق مسلح: قصد شلیک به همدستم رانداشتم

سارق مسلح که متهم است، همدستش را قبیل از سرقت با شلیک گلوله به قتل رسانده در جلسه محاکمه گفت که شلیک او ناخواسته بوده‌است.

به گزارش جوان، ششم‌آبان سال ۹۷، مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک مرد ۳۰ساله به نام فرهاد در بیمارستان امام خمینی یابجو و در محل حاضر شدند. با حضور مأموران در محل، شواهد نشان داد فرهاد بر اثر شلیک گلوله زخمی و توسط مرد جوانی به بیمارستان منتقل شده اما بر اثر شدت خونریزی‌ها فوت کرده‌است. همچنین مشخص شد آن مرد بعد از انتقال فرهاد به بیمارستان متواری شده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی پدر فرهاد که در محل حضور داشت به مأموران گفت: پسرم شب گذشته با یکی از دوستانش به نام خشایار بیرون رفت، اما ساعتی بعد متوجه شدم او تیر خورده و در بیمارستان است. احتمال می‌دهم خشایار از مرگ فرهاد خبر داشته‌باشد.

به این ترتیب خشایار ۳۰ساله به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد مقتول و دوستش مدتی قبل به اتهام سرقت و خفتگیری مسلحانه تحت تعقیب پلیس قرار داشته‌اند. با بدست آمدن این اطلاعات خشایار شناسایی و بازداشت شد. او با اقرار به قتل در شرح ماجرا گفت: به خانه فرهاد رفتم و آمد داشتم. شب حادثه آنجا بودیم و مواد مصرف می‌کردیم تا اینکه وقتی به خانه برگشتم فرهاد تماس گرفت و گفت با هم به سرقت در خیابان برویم. قبول کردم و با خودروی تیبیا دنبالش رفتم. بعد از اینکه فرهاد سوار ماشین شد به طرف اتوبان همت رفتم. در حال حرکت بودیم که فرهاد سؤال کرد اسلحه همراه هست یا نه؟ برای اینکه او را مطمئن کنم اسلحه را از پشت کمرم بیرون آوردم. اسلحه مسلح بود به همین خاطر وقتی دستم روی ماشه رفت یک تیر شلیک شد و به فرهاد خورد. وقتی او را خونین روی صندلی ماشین دیدم بلافاصله به طرف بیمارستان رفتم و بعد از تماس با عوامل اورژانس فرار کردم. متهم در ادامه در باره چند فقره سرقت با همدستی مقتول و یکی از دوستانش به نام حامد نیز اعتراف کرد. بعد از اظهارات متهم، حامد نیز بازداشت شد. او با اقرار به سرقت و خفتگیری در خیابان با همدستی خشایار در خصوص تهیه اسلحه نیز گفت: یکی از دوستان خشایار مرد میانسالی به نام بهزاد بود. او در یکی از برج‌های جدید زندگی می‌کرد و مهندس عمران بود. خشایار یک ساعت قیمتی داشت. روزی که در خانه مهندس بودیم او وقتی ساعت را دید پیشش داد آنرا با اسلحه‌ای که در خانه دارم عوض کنیم. قبول کردم و مهندس جعبه اسلحه را آورد. بعد از گرفتن جعبه از خانه بیرون آمدیم و به ثبت این اظهارات بهزاد نیز دستگیر شد، اما جرئت را انکار کرد و گفت: جعبه یادگاری مادر بزرگم بود که آنرا از امریکا آورده بود. آن روز خشایار از من خواست جعبه را چند روزی به او امانت بدهم. من هم قبول کردم اما بعد از رفتن آنها متوجه شدم دو سنگ قیمتی نیز از خانه‌ام نیز سرقت شده‌است. به همین خاطر با آنها تماس گرفتم تا اینکه متوجه شدم دوست خشایار فوت کرده‌است.

باور کنید هیچ اسلحه‌ای به آنها نفروختم. با اقرار متهمان، خشایار به اتهام قتل شبه عمد، خرید اسلحه و چندین فقره سرقت مسلحانه، حامد نیز به اتهام مشارکت در چند فقره سرقت مسلحانه و بهزاد نیز به اتهام نگهداری و خرید و فروش سلاح روانه زندان شدند. پرونده در حالیکه تعداد زیادی از شاکیان اعلام رضایت کرده بودند، با شکایت پدر مقتول به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی خشایار به اتهام قتل شبه عمد مقابل هیئت قضایی شعبه دهم قرار گرفت. ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول برای متهم درخواست مجازات کردند.

سپس تنها شاکی پرونده در جایگاه ایستاد و گفت: روز حادثه به عنوان مسافر بسوار خودروی متهم و دوستش شدم اما بعد از طی مسافتی آنها به رویم اسلحه کشیدند و اموال را سرقت کردند. شاکی گفت: من حاضر به رضایت نیستم و به خاطر سرقت و آدم‌ربایی از او شکایت دارم. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و با قبول جرمش گفت: اتهاماتم را قبول دارم و بششمامم. از پدر و مادر مقتول درخواست گذشت دارم. باور کنید شلیک ناخواسته بود و قصد قتل نداشتم. در پایان هیئت قضات وارد شور شدند.

متهمان «سینای اطهر» صلاحیت اظهار نظر ندارند



باز پرس پرونده کلینیک پزشکی سینای اطهر اعلام کرد تنها مرجع اعلام نظر درباره علت وقوع حادثه، مرجع قضایی است و دلایلی که از سوی برخی اشخاص اعلام می‌شود وجاهت قانونی ندارد و اعلام کنندگان آن از متهمان پرونده هستند. قاضی مصطفی واحد، باز پرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی که مسئول رسیدگی به پرونده است، اعلام کرد در حال حاضر برای بررسی علت نهایی حادثه، سه جلسه با هیئت ۱۱ نفره به همراه باز پرس برگزار شده و اعضای هیئت هم در ۱۵ جلسه دلایل مطرح شده را بررسی کرده‌اند.

همچنین با سازمان‌ها و نهادهای مسئول درباره چرایی وقوع این حادثه جلساتی مستمر برگزار شده است، با این حال اظهار نظر اولیه هیئت ۱۱ نفر علت نهایی حادثه را مشخص نکرده‌است، از همین رو این هیئت باید اعلام نظر قطعی خود را با مشخص کردن افسراد مقصر اعلام کند. وی درباره مقصران بازداشت شده هم گفت: ۱۴ متهم که در جریان تحقیقات بازداشت شدند با

سپردن وثیقه آزاد هستند و برخی همین افراد بازداشت شده در گفت و گو با رسانه‌ها درباره چرایی حادثه اعلام نظر کرده‌اند که اعلام نظر آنها وجاهت قانونی ندارد؛ چراکه خودشان از متهمان پرونده هستند و تنها مرجع قانونی برای اعلام نظر در این

خود را مطرح کرده‌اند و اظهار نظر آنها در این باره ثبت شده است. قاضی واحدی همچنین گفت: درباره ایمنی سیلندرها و محل نگهداری آن یک جلسه با نماینده سازمان استاندارد در این باره برگزار شده است که با جمع‌بندی همه مباحث مطرح شده نظر قطعی از سوی مرجع قضایی اعلام خواهد شد.

■ آغاز ماجرا

شامگاه دهم تیرماه حادثه آتش سوزی و انفجار کپسول‌های اکسیژن و هلیوم در ساختمان سینای اطهر در خیابان شرعی فاجعه تکان دهنده‌ای را رقم زد و در نهایت هم منجر به مرگ ۵۱ زن و چهار مرد شد. وقوع حریق در طبقات سوم و چهارم این بیشتر قربانیان این حادثه از کادر درمانی و پرسنل کلینیک بودند که در زمان حریق در طبقات سوم و چهارم این ساختمان حضور داشتند. شدت این حادثه که در خیابان شرعی کوچه ماهروزاده رخ داد، به حدی بود که به بسیاری از خانه‌ها و وسایلی در نزدیکی آن کوچه خسارت‌های جدی وارد شد.

پایان فرار سارقان به سبک فیلم گانگستری



زوج صیغه‌ای که به سبک فیلم‌های گانگستری قصد فرار از دست پلیس پایتخت را داشتند به دام افتادند.

به گزارش جوان، سرهنگ کیومرث حسونوند، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران توضیح داد: چند روز قبل و به دنبال سرقت‌های سریالی منازل شهرک آزادی و شهرک فرهنگیان مأموران عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر برای بازداشت سازقان وارد عمل شده و شروع به گشت‌زنی کردند تا اینکه شامگاه جمعه گذشته مأموران هنگام گشت‌زنی به یک خودروی برابرد سفید رنگ مظنون شدند. وقتی مأموران پلاک خودرو را که زن و مردی میانسال سوار آن بودند، بررسی کردند متوجه شدند که پلاک به طرز ماهرانه‌ای دستکاری شده است. همزمان راننده برابرد که از حضور پلیس با خبر شده بود، ناگهان با فشار روی پدال گاز به سرعت از محل دور شد و به این شیوه عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. راننده برابرد که با حرکات زیگزاگ و به سرعت بالا تلاش می‌کرد از دست پلیس فرار کند با ورود به بلوار ولیعصر شهرک آزادی به صورت یک طرفه ادامه مسیر داد. مأموران گشت پلیس اما با تعقیب کردن خودروی سارقان که وارد بلوار شیشه شده بود، تلاش کردند خودرو را با هشدارهای ملاموم مجبور به توقف کنند.

راننده برابرد اما با کوبیدن پرابرد به خودروی پلیس سعی در متوقف کردن پلیس را داشت که موفق نشد و تعقیب و گریز به سمت جاده مخصوص و پس از آن تهرانسر ادامه پیدا کرد. ابتدای بلوار گلپا اما خودروی برابرد سارقان را مواجه با ترافیک سرعستی کرد که کرد که مأموران با شلیک گلوله هر چهار چرخ خودرو را هدف قرار داده و آن را متوقف کردند. همزمان که مأموران پلیس برای بازداشت‌زنی و مرد سارق وارد عمل

شدند، ناگهان راننده برابرد به سرعت با دنده عقب گرفتن خودرو با مأموران برخورد کرد و در حالی که روی رینگ‌هایش حرکت می‌کرد به سرعت به سمت بلوار گلپا حرکت کرد. پس از آن بود که مأموران خودرو را که با عبور از دور برگردان پل فتح دوباره وارد بلوار گلپا شده و سپس به سمت بزرگراه فتح و بلوار دریا حرکت کرد. تعقیب کردند. همزمان با توقف خودرو و در حالی که زن میانسال داخل خودروی برابرد بود، راننده از پشت فرمان خارج شد و پای پیاده از محل متواری شد. متهم در عبور از زنده‌ها خود را به شهرک دریا تهرانسر رساند که مأموران وی را دنبال کرده و پس از

۱۰ دقیقه تعقیب و گریزی وی را در حالی که زیر یکی از خودروهای پارک شده پنهان شده بود، بازداشت کردند. دو متهم پس از انتقال به کلانتری مورد تحقیق قرار گرفتند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که متهم برای سرقتی و سر نشینان آن به اتهام مأموران گشت به ما مظنون شدند و پس از تعقیب و گریز بازداشت شدند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه لوازم سرقتی کشف شده در خودروی متهمان به مالباختگان تحویل داده شده‌است، گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

رفتن تا یک قدمی مرگ

در اولین دزدی

مردی که به اتهام سرقت کابل‌های برق دچار برق گرفتگی شده و تا یک قدمی مرگ رفته است ماجرا را شرح داد. به گزارش جوان، چند روز قبل به دادیار شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ خبر رسید، از یکی از پست‌های برق مقدار زیادی کابل برق سرقت شده است. وقتی مأموران پلیس به دستور قاضی برای بررسی در محل حاضر شدند، مردی حدوداً ۴۰ساله در حالی که لوازم سرقت کنارش قرار دارد در حال بیهوش در محل رها شده است که وی را به بیمارستان منتقل کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مقدار زیادی کابل برق به ارزش ۵۰ میلیون تومان از پست برق سرقت شده‌است. از سوی دیگر مشخص شد که مرد سارق به علت شدت سوختگی به کما رفته است. این مرد یک هفته بعد و با تلاش پزشکان موفق به نجات از مرگ شد. در حالی که پزشکان ناگزیر شده بودند پنج انگشت دست راست این مرد را به علت سوختگی قطع کنند، او مورد تحقیق قرار گرفت و ماجرای سرقت را شرح داد. متهم گفت: من کارمند یک شرکت بودم که به علت شیوع کرونا نامم در لیست اخراجی‌ها قرار گرفت و تعدیل شدم. به خاطر بیکاری ناراحت بودم تا اینکه یک روز که سوار یک خودروی عبوری شده بودم با راننده درد دل کردم. آن مرد گفت که کار خوبی برایم سراغ دارد و از آن راه می‌توانم به راحتی پولدار شوم. او من را تشویق کرد و گفت برای کاری که برای من در نظر گرفته‌است، استعداد خوبی دارم. در حالی که امیدوار بودم کار آبرومندی پیدا کرده باشم متوجه شدم که آن مرد عضو یک شبکه سرقت کابل‌های برق است. متهم گفت: من هم به ناچار پیشنهاد آن مرد را قبول کردم و وارد باند سرقت شدم. در اولین سرقت بود که مشغول سرقت کابل‌های برق بودم که ناگهان دچار برق گرفتگی شده و بیهوش شدم. وقتی چشم باز کردم خودم را در بیمارستان دیدم و متوجه شدم که انگشتان دست راستم را از دست داده‌ام. به دستور دادیار شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ تحقیقات برای شناسایی و بازداشت اعضای باند در جریان است.

شای مرگ در دریای رامسر

فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از غرق شدن دو مرد جوان در سواحل این شهر خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ علی قیصری گفت: شامگاه سه‌شنبه مأموران کلانتری مرکزی از حادثه غرق شدن دو نفر در ساحل با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد دو مرد ۲۵ و ۳۵ساله ساعت ۸ شب همراه هشت نفر دیگر از همراهانشان برای شنا به دریا رفته‌بودند که به علت عدم آشنایی به فتون شنا در محدوده خارج از طرح در دریا غرق شدند. وی گفت: همزمان با حضور امدادگران یکی از اجساد کشف شد و تلاش برای کشف دومین جسد در جریان است.

سقوط مرگبار مرد میانسال

روی نرده‌های ساختمان

مرد میانسال از پنجره طبقه چهارم ساختمان روی نرده‌های فلزی سقوط کرد و در دم جان باخت. به گزارش جوان، ساعت ۸:۱۵ روز گذشته آتش نشنان ایستگاه ۹۹ از حادثه سقوط از ارتفاع در خیابان سلیمانی حوالی میدان خراسان با خبر شده و در محل حاضر شدند. اکبر فرهادی، رئیس ایستگاه ۹۹ گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که مردی ۶۰ساله از ساکنین ساختمان چهار طبقه به دلیل نامعلوم از پنجره طبقه چهارم به داخل کوچه سقوط کرده بود. وی ادامه داد: متأسفانه این مرد روی نرده‌های حفاظ بین دیوار دو ساختمان فرود و نیزه‌های تیز روی نرده‌ها به داخل بدن وی فرو رفته بود. با توجه به حضور عوامل اورژانس در محل و تأیید مرگ، آتش نشانات با استفاده از تجهیزات خود راوی دیوار رساندند و پس از فیکس کردن جسد مشغول بریدن نرده‌ها و انتقال جسد و نرده به سطح زمین شدند. با انتقال جسد به سطح زمین مشخص شد که نرده‌ها به طرز دلخراشی روی صورت و بدن وی فرو رفته که طبق معاینه مجدد تیم پزشکی مرگ وی در همان لحظه اولیه شده است.

سرعت زیاد

جان راکب سالخورده را گرفت

سرعت زیاد موتورسیکلت هنگام عبور از بزرگراه امام علی منجر به واژگونی وسیله نقلیه و مرگ راکب سالخورده‌اش شد. به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران توضیح داد: ساعت ۱۱ روز گذشته اداره پلیس راهور از حادثه ابتدایی در جنوب بزرگراه امام علی (ع) محدوده پل سبلان با خبر شده و بعد از حضور در محل متوجه شدند راکب موتورسیکلت که مردی حدوداً ۷۸ساله بوده به علت واژگونی وسیله نقلیه و اصابت سرش با زمین جان باخته‌است. وی علت حادثه را سرعت غیرمجاز موتورسیکلت اعلام کرد.

دزدی از مسافران با آرمیوه مسموم



مردی که با خوردن کیک و آب‌میوه مسموم مسافران را در پایانه جنوب بیهوش و اموالش را سرقت می‌کرد، باهویشیاری یکی از قربانیان پرونده بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ مراد مرزا، مدیر کلانتری ۲۰۸ پایانه جنوب گفت: ۲۱ مردادامسال مردی حدوداً ۲۵ساله خودش را به مأموران گشت کلانتری رساند و از مأموران خواست سارق اموالش را که در پایانه در حال پرسه زدن است، بازداشت کنند. او توضیح داد: صبح یکی از روزهای هفته گذشته برای سفر به شهرستان به پایانه جنوب آمدم تا به شهرستان بروم. بعد از گرفتن بلیت متوجه شدم که اتوبوس ساعتی دیگر حرکت می‌کند برای همین تصمیم گرفتم تا زمان حرکت اتوبوس داخل یکی از آلچی‌های محوطه استراحت کنم. لحظاتی از ورود نگذشته بود که مردی حدوداً ۵۰ساله وارد شد و اجازه خواست که او هم بنشیند. آن مرد شروع به حرف زدن کرد و سؤال کرد که صبحانه خورده‌ام یا خیر؟ وقتی گفتم که فرصت خوردن صبحانه پیدا نشده از کیش کیک و ساندیسی در آورد و به من تعارف کرد که به رسم ادب قبول کردم. آن مرد هم خودش شروع به خوردن کیک و ساندیس کرد. زمان زیادی نگذشته بود که سرم گیج رفت و او هوش

سرقت یک میلیارد تومان طلا ۱۰ روز پس از استخدام



در باغچه خانه شاکی دفن کردم. بعد از اینکه جای خوبی قطعه طلا را به فروش رسانده و پولش را به او برساند. بعد از اعتراف وی بود که مرد سرایدار هم بازداشت شد و به سرقت طلایی اعتراف کرد. متهم گفت: من ۱۰ روز قبل از حادثه در خانه شکاکی استخدام شدم. در آن مدت متوجه شدم که مرد صاحبخانه مقدار زیادی طلا دارد که بدون مراقبت در جعبه جواهرات نگه می‌دارد. بعد از آن بود که تصمیم گرفتم تا طلاهای او را سرقت کنم. در فرصت مناسب جعبه جواهرات را سرقت کردم اما جایی برای پنهان کردن آن نداشتم برای همین طلاها را

مردی که به عنوان سرایدار در یکی از خانه‌های لواسان استخدام شده بود، ۱۰روز پس از شروع کار جعبه جواهرات یک میلیارد تومانی صاحبخانه را سرقت و در باغچه خانه پنهان کرد. به گزارش جوان، سرگرد سیدامین موسوی، رئیس کلانتری ۱۶۶ لواسانات توضیح داد: چندی قبل مردی وارد کلانتری ۱۶۶ لواسان شد و گزارش یک سرقت جواهراتش که یک میلیارد تومان طلا و جواهر داخل آن بود، سرقت شده است. با حضور مأموران کلانتری در محل و بررسی صحنه مشخص شد که سرقت داخلی بوده و توسط فردی آشنا رقم خورده‌است. بنابراین مرد صاحبخانه بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: ۱۰ روز قبل مردی حدوداً ۳۰ساله را به عنوان سرایدار استخدام کرده‌است و این مرد در این مدت به همه جای خانه رفت و آمد داشته‌است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مرد سرایدار به عنوان مظنون تحت مراقبت پلیس قرار گرفت. در حالی که بررسی‌های او در این باره جریان داشت مأموران متوجه شدند یکی از دوستان نزدیک سرایدار برای فروش قطعه‌ای طلا راهی یکی از طلافروشی‌های لواسان شده است. از آنجا که احتمال می‌رفت طلای مورد نظر از جعبه جواهرات باشد مأموران با حضور در طلافروشی دوست سرایدار را بازداشت کردند. وقتی شاکی تأیید کرد که قطعه طلا متعلق به وی باشد، تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. در اولین گام دوست سرایدار مورد بازجویی قرار گرفت.